АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2012г.                                  № 69                   х. Верхний Митякин

 О предоставлении в аренду ЗАО «Русь»
 находящихся в муниципальной  собственности
 земельных участков

         Руководствуясь статьей 34 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить в аренду ЗАО «Русь» следующие земельные участки  из земель сельскохозяйственного назначения, находящиеся в муниципальной собственности сроком на 25 (двадцать пять) лет для сельскохозяйственного использования:
1) кадастровый номер:  61:37:0600003:800; площадь:  24,6 га; вид угодий:  пастбища;
2) кадастровый номер:  61:37:0600003:801; площадь:  59,5 га; вид угодий:  пашня;
3) кадастровый номер:  61:37:0600003:802; площадь:  42,5 га; вид угодий:  пашня.
Местоположение предоставляемых в аренду земельных участков: Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х. Верхний Митякин.

2. Стоимость годовой арендной платы за  земельные участки определить согласно отчетов о рыночной стоимости независимой экспертно-оценочной организации.

3.  Инспектору Бадаевой Е.И. обеспечить техническое исполнение договора аренды.

4.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                     Бадаев Г.В.